
Exkluzivně v prodejnách Kaufland

a jeho kamarádi

let

Zachránci lesa

Od



„Jaké dobrodružství na nás čeká dnes?“



„Dostali jsme nouzový  
signál z lesa!“



„Musíme společně 
posbírat odpadky. 
Leží jich tady  
kolem spousta.“



„U mě v rybníce  
jsou také odpadky!“



„ I  moje kamarádka ryba se 
zamotala do plastů.“



„Máte pravdu, kamarádi,  
i  u mě ve vzduchu jsou odpadky.  
Říká se jim znečištěné ovzduší.“



Kuniboo a jeho kamarádi využijí  svou  
sí lu superhrdinů a začnou kosmickou 
rychlostí prohledávat okolí ,  kde bohužel 
najdou spoustu odpadků.



Společně je snáší na hromadu  
a dokonce je třídí.





„Jaký odpad patří na 
kterou kupu?“



„Když odpad správně roztřídíme,  
dá se dokonce spousta z něho  
znovu použít.  Z této kupy plastů 
může být například krabice 
nebo dokonce nové oblečení.“



„Pro udržování čistého životního prostředí  
nejsou potřeba žádné mimořádné schopnosti .  
Buď také superhrdinou a zapoj se! “



TEĎ OTÁZKA NA TEBE!

„Na kterou hromadu 
patří recyklovatelná 
nádoba?“



* 
kl

im
at

ic
ky

 n
eu

tr
ál

ní
 -

 k
om

pe
nz

ac
e 

po
m

oc
í c

er
ti

fi
ko

va
ný

ch
 p

ro
je

kt
ů 

 
na

 o
ch

ra
nu

 k
lim

at
u

POZDVIŽENÍ V LESE!
Všude v lese leží odpadky.
Protože Kuniboo a jeho kamarádi  
chtějí chránit svůj životní prostor,  
vrhnou se do dobrodružství  
a začnou les uklízet.

Výrobce: 
Kaufland Stiftung & Co. KG  
Rötelstraße 35  
74172 Neckarsulm, Německo
Země původu: Čína

Každý může učinit ze světa lepší místo pro život. Pro sebe.  
Pro nás. Pro všechny. Co děláme my, se dozvíte zde:  
www.kaufland.cz/rozhodujiciny

808 / 3175830
1404162 - 3021

Naše  
plastová strategie.
www.kaufland.cz/
bezplastu


